
UCHWAŁA NR LVI/434/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865)1) , uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kożuchów nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych położonych w obrębie Lasocin, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 3/3 

o powierzchni 0,10 ha oraz nr 3/4 o powierzchni 0,01 ha, będących własnością Skarbu Państwa 

z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa obywateli oraz ochronę przeciwpożarową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r., Nr 101, poz. 1828 oraz 
z 2007 r. Nr 55, poz. 819. 



 
Uzasadnienie 

 

Nieruchomości gruntowe położone w obrębie Lasocin będą przeznaczone na poprawę 

funkcjonowania bezpieczeństwa i ochronę przeciwpożarową w gminie. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujące sprawy porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej. 

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie ww. nieruchomości na mienie Gminy 

Kożuchów. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




